
 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 26 listopada 2022 roku 

 

 

 

 

Uchwała Nr 107: w sprawie uchylenia uchwał Zarządów Kół PZW 

„Na podstawie § 47 pkt. 11 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się niżej wymienione Uchwały Zarządów Kół PZW, jako niezgodne z Uchwałą Nr 106 ZO PZW w 

Jeleniej Górze z dn. 22.10.2022 r.: 

 Uchwała Nr 15/10/2022 Zarządu Koła PZW Lubawka z dn. 19.10.2022 r. w sprawie zatwierdzenia 

kalendarza imprez sportowych organizowanych przez Koło PZW Lubawka na 2023 rok; 

 Uchwała Nr 17/2022 Zarządu Koła PZW Bolesławiec „Ciernik” z dn. 04.11.2022 r. w sprawie 

uchwalenia Planu pracy Koła na 2023 rok. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 108: w sprawie sposobu przeznaczenia środków finansowych ze sprzedaży udziałów  

„Na podstawie §47 pkt. 21 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Postanawia się przeznaczyć należne Okręgowi PZW w Jeleniej Górze środki finansowe z tytułu sprzedaży 

udziałów w Gospodarstwie Rybackim Sp. z o.o. w Międzyrzeczu na rozbudowę infrastruktury oraz prace 

remontowe na zbiornikach będących w użytkowaniu Okręgu (ze szczególnym uwzględnieniem zbiorników 

własnych) oraz zakup nowych wód oraz nieruchomości gruntowych. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi oraz skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 109: w sprawie zatwierdzenia kosztów organizacji spotkania w dn. 22.10.2022 r. 

„Na podstawie § 47 pkt. 11 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się koszty w kwocie: 2.731,62 zł (sł.: dwa tysiące siedemset trzydzieści jeden złotych 62/100) 

poniesione na organizację wyjazdowego posiedzenia Zarządu Okręgu z udziałem prezesów Zarządów Kół 

PZW. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 110: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Leśna 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Leśna: 

 Kol. Robert Magryn – Prezes Zarządu Koła PZW Leśna, leg. się DO  …………………..…. 

 Kol. Daniel Hyży – Wiceprezes Zarządu Koła PZXW Leśna, leg. się DO ……………..…. 

do zawarcia z Gminą Leśna Umowy Użyczenia na nieodpłatne użytkowanie na okres 10 lat budynku przy 

ul. Orzeszkowej w Leśnej (dz. nr 816/1) z przeznaczeniem na działalność statutową Koła. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Leśna. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 



 

 

Uchwała Nr 111: w sprawie zmiany Regulaminu działania Okręgowej Komisji Młodzieżowej 

„Na podstawie §47 pkt. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej dokonuje się zmiany „Regulaminu działania Okręgowej 

Komisji Młodzieżowej”, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr 13 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 

19.03.2022 r. 

2. Zaktualizowany „Regulamin działania Okręgowej Komisji Młodzieżowej” stanowi załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 112: w sprawie wykonania kalendarzy okręgowych na 2023 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na wykonanie 150 szt. kalendarzy okręgowych ściennych trójdzielnych na 2023 rok przez 

Firmę MediaSport Krzysztof Gulbinowicz z przeznaczeniem dla działaczy Kół (prezesi i skarbnicy), 

członków władz i organów Okręgu, członków komisji problemowych Okręgu, Społecznej Straży Rybackiej 

oraz pracowników biura ZO. 

2. Koszt wykonania kalendarzy w kwocie 1.950,00 brutto (tj. 13 zł brutto/szt.) zostanie pokryty z budżetu 

Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 113: w sprawie zatwierdzenia preliminarzy Kół PZW na 2023 rok 

„Na podstawie § 47 pkt. 19 Statutu PZW oraz Uchwały Nr 53/IX/2022 ZG PZW z dn. 24.09.2022 r. w sprawie 

opracowania założeń do budżetu na 2023 r.  uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się preliminarze Kół PZW na 2023 r.:  

 przewidywany stan środków na 31.12.2022 r.  321.614,79 zł 

 przychody kół                      493,507,90 zł 

 wydatki kół                         665,230,00 zł 

 wynik finansowy                      149.892,69 zł 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesom Zarządów Kół PZW. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 114: w sprawie zatwierdzenia protokołu Zespołu ds. przyznania zniżek dla SSR 

„Na podstawie §47 pkt. 8 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na podstawie „Regulaminu przyznawania zniżek w składce członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie 

wód Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2023 rok dla strażników SSR oraz komendantów i kierowników grup 

SSR z terenu działania Okręgu” (stanowiącego zał. nr 1 do Uchwały nr 88 z dn. 24.09.2022 r.) udziela się 

zniżek na 2023 rok w składce członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód niżej wymienionym 

funkcjonariuszom społecznych straży rybackich: 

 

Lp. Imię i Nazwisko SSR powiatu Koło PZW 

Strażnicy Społecznej Straży Rybackiej 

1. Mariusz Biskup SSR Lwówek Śląski Lwówek Śląski 

2. Dariusz Klich SSR Lwówek Śląski Lwówek Śląski 

3. Rafał Piwowarski SSR Lwówek Śląski Lwówek Śląski 

4. Janusz Pernej SSR Lubań Lubań „Miasto” 

5. Grzegorz Bereziuk SSR Lubań Lubań „Miasto” 

6. Zbigniew Bereziuk SSR Lubań Lubań „Miasto” 



7. Michał Miratyński SSR Lubań Lubań „Miasto” 

8. Ryszard Swastek SSR Lubań Mirsk 

9. Janusz Miszczak SSR Lubań Lubań „Miasto” 

10. Przemysław Holek SSR Zgorzelec Pieńsk 

11. Zdzisław Holek SSR Zgorzelec Pieńsk 

12. Dawid Klimes SSR Zgorzelec Elektrownia Turów 

13. Andrzej Kowalewski SSR Zgorzelec Elektrownia Turów 

14. Henryk Dobrychłop SSR Zgorzelec Elektrownia Turów 

15. Leonard Mesjasz SSR Zgorzelec Węgliniec PKP 

16. Mieczysław Smoliński SSR Zgorzelec Węgliniec PKP 

17. Wiesław Bukowski Grupa Jelenia Góra Świerzawa 

18. Jakub Jasnoch Grupa Jelenia Góra Świerzawa 

Komendanci i Kierownicy Grup SSR 

1. Zdzisław Barycki SSR Lwówek Śląski Lwówek Śląski 

2. Wiesław Wojtoń SSR Lubań Lubań „Miasto” 

3. Zbigniew Adamski SSR Zgorzelec Pieńsk 

4. Krzysztof Wiśniewski SSR Powiatu Karkonoskiego Jelenia Góra nr 3 

5. Piotr Zagrodzki Grupa Bolków Bolków 

6. Zdzisław Walnik Grupa Jelenia Góra Wojcieszów 

 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Uchwała Nr 115: w sprawie zatwierdzenia preliminarza budżetowego Okręgu na 2023 rok 

„Na podstawie §47 pkt. 7 Statutu PZW, realizując Uchwałę Nr 53/IX/2022 ZG PZW z dn. 24.09.2022 r. w sprawie 

opracowania założeń do budżetu na 2023 r. uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się preliminarz budżetowy Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2023 r. składający się z: 

 planu przychodów statutowych na 2023 r.; 

 planu zatrudnienia i płac na 2023 r.; 

 preliminarza budżetowego Okręgu na 2023 r. zamykającego się: 

a) przychodami w wysokości          - 2.776.059,20 zł 

b) kosztami w wysokości                       - 2.735.342,00 zł 

c) wynikiem finansowym (zysk) w wysokości     -      40.717,20 zł 

 planu przepływu środków finansowych na 2023 r.; 

 planu kosztów wg miejsc powstania na 2023 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 26.11.2022 r. 

 


